
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

31.01.2014 10:30  Забеги манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 15:15  Полуфинал г. Новочебоксарск
Р18 = 6.71  Сергей Подуздов  66  Горький   18.02.83 Берлин 31.01.2014 17:15  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  60 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Q П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

то рожд. зачет разр.

1 214 ЧАБАН НИКИТА  01.04. 1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР "Спутник" 
г.Красноярск

1 1 6.94 Q 6.93 6.92 КМС 20+5 Просвиряков С.В

2 246 ЗЕЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ 22.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 2 1 7.04 Q 6.96 6.94 КМС 17+5 Кайдалин В.С.

3 260 ПЕРЕСКОКОВ АЛЕКСЕЙ 14.06.97 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ДЮСШ 9 2 7.14 q 7.06 7.06 1 15 КУДРИН А.В.

4 420 РОГОВ БОРИС 16.02.97 1 АЛТАЙСКИЙ КР. УОР  ДЮСШ-2 5 2 7.171 q 7.11 7.07 1 14 КЛЕВЦОВ С.А. ВОЛЬХИН 
М.М.

5 416 БУНАКОВ ВАДИМ 09.09.97 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ТЕМП 9 1 7.13 Q 7.06 7.10 1 13 АЛЕШИНА Е.А.

6 190 ГАЛЯУТДИНОВ ЭДУАРД 23.01.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 6 1 7.18 Q 7.09 7.11 1 12 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

7 293 СЫЧОВ ДМИТРИЙ 31.07.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 5 1 7.144 Q 7.12 1 11 ЖИВОТОВА И., РОМАНОВА 
В.Н.

8 171 ДЕМЬЯНЕЦ ИЛЬЯ 26.02.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Карталы 7 1 7.11 Q 7.13 1 10 Копчёнова ИВ, Калашникова 
ЛВЛВ

9 158 ЛИПИНСКИЙ АНДРЕЙ 21.08.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ 7 2 7.19 q 7.14 1 9 БАРАНОВА Л.Г.

10 446 ШМАЛЬКО ИВАН 16.04.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МС СДЮСШОР-2 3 1 7.15 Q 7.15 1 8 СОЛОУШКИНА Н.И.

11 104 ЛУКЬЯНЕНКО ДМИТРИЙ 07.06.97 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. Клинцы ДЮСШ "Луч" 4 1 7.23 Q 7.16 1 7 КОНСТАНТИНОВ А.А.

12 577 ГЛАДКОВ НИКОЛАЙ 24.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-15 2 2 7.22 q 7.16 1 6 СТАРЫХ С.И.

13 170 ТРЕГУБОВ ДАНИЛ 10.09.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 6 2 7.21 q 7.18 1 5 Трегубовы АЛ, ОВ

14 177 ИВАНЧЕНКО АНТОН 14.04.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 3 2 7.20 q 7.19 1 Л Гарифуллин ИФ, Медведев 
ЮА

15 644 ЖУКОВ КИРИЛЛ 23.10.98 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-21 1 2 7.19 q 7.19 1 4 ЖУКОВ С.Н.

16 139 БОНДАРЕВ НИКОЛАЙ 28.03.98 1 МОСКВА-2 Моском-
спорт

ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских

9 3 7.20 q 7.20 1 3 Иванов В.М
спорт им.бр.Знаменских

17 256 САРИКЯХОВ ДЕНИС 14.09.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 10 1 7.21 Q 7.27 1 2 ШИБИКИН С.А.

18 363 САВЕЛЬЕВ АРТЁМ 27.08.97 КМС ПСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР НЕВСКОГО РН 8 1 7.14 Q ДИСКВ.П.П.16
2.6

1 Л НЕСТЕРОВА И.А.

19 48 СЛАУТИН АЛЕКСАНДР 02.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия 
легкой атлетики СПб"

1 3 7.23 1 1 Куликова Е.В.,Захарчук Е.А.

 (Лист 1)



Юноши Бег  60 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Q П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

20 412 КИМ СЕРГЕЙ 23.04.1997 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ 1 4 7.24 1 1 ВОРОНИНА Е.В.. 
НЕВЗГОДОВ А.В.

20 645 ОМЕЛЬЧЕНКО АНДРЕЙ 03.03.97 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 21 
КАЛАЧЕЕВСКАЯ ДЮСШ

2 3 7.24 1 1 КОЗЛОВЦЕВ Г.С., 
СВИРИДЕНКОВ М.В.

22 537 УЛЬЯНКИН ДМИТРИЙ 09.02.97 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 ШВСМ 3 3 7.253 1 1 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

23 204 ХАВРЕНКО ВИКТОР 04.10.97 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. Д УОР, СДЮСШОР 3 4 7.257 1 1 ЛОБОЙКО ВВ

24 480 АНТОНОВ МАТВЕЙ 16.05.1997 1 МОСКВА Ю.М.ЗНАМЕНСКИЕ 1 5 7.26 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П.. А.В.24 480 АНТОНОВ МАТВЕЙ 16.05.1997 1 МОСКВА Ю.М.ЗНАМЕНСКИЕ 1 5 7.26 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П.. А.В.

24 188 АНИСИМОВ СТАНИСЛАВ 19.02.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" 4 2 7.26 1 1 КОВАЛЬСКИЙ Н.М., 
КОВАЛЬСКИЙ А.Н.

26 351 СТЕНЬГИН ВАСИЛИЙ 15.03.97 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 6 3 7.27 1 1 НИКУЛИН А.И.

27 249 КРАСИЧКОВ ДАНИИЛ 01.01.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-10 7 3 7.29 1 Л ПОДШИБЯКИН А.Ю., 
СОЛОВЬЕВА Е.С.

28 276 КОНОНЕНКО ПАВЕЛ 02.02.97 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 5 3 7.297 1 1 СТОЛБОВА О.В.

29 136 ТКАЧЕНКО АРТЕМ 30.10.97 1 МОСКВА-2 РА  СДЮШОР ЦСКА 2 4 7.30 1 Л Михеева В.В., Смирнова Т.В., 
Оськин С.Ю

29 176 ВЕРХОВЫХ РУДОЛЬФ 03.09.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 5 4 7.30 1 1 Трегубова ВВ

29 447 ГАЛОЧКИН НИКИТА 28.04.98 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МС СДЮСШОР-2 10 2 7.30 1 Л СОЛОУШКИНА Н.И.

32 483 ЛАДЫЖНИКОВ КОНСТАНТИН 18.01.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮШОР 5 5 7.306 1 1 ВЕШКУРОВЫ Л.А. и Л.Н.

33 417 КАШАЙКИН ЕГОР 07.10.98 1 КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ТЕМП 5 6 7.315 1 1 ШАРКО В.С., МИХЕЕВА В.В.

34 223 АВИЛОВ ЕГОР 06.06.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-
Чепецк

2 5 7.32 1 1 Сырцев В.В.

34 515 МУСТАФАЕВ МИХАИЛ 22.10.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГУОР СДЮСШОР 7 4 7.32 1 Л КОСТЫЛЕВ В.Ф.

36 499 СТОРОЖИЛОВ НИКОЛАЙ 21.04.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 4 3 7.39 2 1 КОСТЕНКО СЕРГЕЙ

36 466 КАЛАШНИК ИВАН 22.06.1997 1 МОСКВА ЦСКА СДЮШОР 6 4 7.39 2 Л МИХЕЕВА В.В.. СМИРНОВА 
Т.В.

36 180 ПАШНИН ДАНИЛ 10.04.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 9 4 7.39 2 Л Трегубовы АЛ, ОВ

39 490 ДЕНИСОВ АЛЕКСАНДР 28.11.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. Д 8 2 7.40 2 Л БАБКИНА К.Н\

40 610 МУРАДОВ ИМАР 26.02.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНЫЙ 
ДИНАМОВЕЦ

10 3 7.42 2 1 ТАТАРЧЕНКО Ю.Ю.
ДИНАМОВЕЦ

41 406 СНЕТКОВ НИКИТА 07.11.97 1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ

МО ДЮСШ 6 5 7.45 2 1 БУРЯКОВ Б.М.

41 430 КОМАРОВ АНДРЕЙ 26.02.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 8 3 7.45 2 1 ПОКЩЕВ О.В.

43 564 ПЕРЕВОДОВ МАКСИМ 12.06.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ САЛЮТ 1 6 7.46 2 1 КОРОЛЁВ А.Н.

 (Лист 2)



Юноши Бег  60 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Q П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

43 26 АФАНАСЬЕВ АРТЕМ 29.01.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ, СОШ №64

8 4 7.46 2 1 СМИРНОВ С.В., ТЕЛЕТИН 
М.З.

45 360 ГАМАЮНОВ МАКСИМ 05.10.98 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-6 3 5 7.47 2 1 БИРЮКОВА Л.А.

45 563 ПАУТОВ ИЛЬЯ 21.01.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ 4 4 7.47 2 Л КОРОЛЁВ А.Н.

47 631 ХАМРАЕВ Жахонгир 06.08.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ ОЛИМП 8 5 7.48 2 Л ЯШИНЫ Ж.Л.,А.Н, 
МОСТЯКОВ Д.В.

48 526 ЩУКИН ВИКТОР 22.09.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 10 4 7.50 2 Л КАРИН Н.П.48 526 ЩУКИН ВИКТОР 22.09.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 10 4 7.50 2 Л КАРИН Н.П.

49 465 ГЕРАСИМОВ ДМИТРИЙ 16.01.98 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР 4 5 7.51 2 1 ОХИНА М.И. КОНОВА Т.В.

50 637 ИГОНИН АНДРЕЙ 11.04.97 1 РЕСП. КАРЕЛИЯ МО СДЮСШОР-3 10 5 7.56 2 1 САВИНОВЫ Е.В. И И.А. 

51 296 ГОЛЫШЕВ ЕВГЕНИЙ 25.01.99 1 ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 2 6 7.66 3 1 КРАСНОВ В., МАРИНОВ В.Н.

52 192 ЧАРИКОВ ВЛАДИСЛАВ 23.10.97 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 3 6 7.73 3 1 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

53 109 ЗЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 17.09.97 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ГУОР  СДЮСШОР по л/а 7 5 7.76 3 1 ТРУБИН Ю.Н., БОЛОТОВА 
В.В.

53 534 ШИРОКОВ НИКИТА 28.10.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1 9 5 7.76 3 Л Сырцев В.В.

55 441 НИКИТЕНКО ЕВГЕНИЙ 29.12.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 6 6 8.05 1юн. 0 ПУЗИК О.В.

225 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 26.03.97  1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово- 4 ДИСКВ. К Сырцев В.В.225 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ
Чепецк

 (Лист 3)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

01.02.2014 11:35  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 = 21.71  Александр Добрянский  78  Липецк 25,02,95 Эрфурт 02.02.2014 11:20  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  200 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 577 ГЛАДКОВ НИКОЛАЙ 24.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-15 10 1 22.53 22.24 КМС 20+5 СТАРЫХ С.И.

2 71 ИПАТОВ  МАКСИМ 27.02.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, УОР, ЦСП 1 1 22.24 22.28 КМС 17+5 ЖУКОВЫ АВ НВ

3 246 ЗЕЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ 22.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 32 1 22.67 22.87 1 15 Кайдалин В.С.

4 420 РОГОВ БОРИС 16.02.97 1 АЛТАЙСКИЙ КР. УОР  ДЮСШ-2 31 1 22.67 22.98 1 14 КЛЕВЦОВ С.А. ВОЛЬХИН М.М.

5 366 ПОКУСАЕВ АЛЕКСЕЙ 26.09.97 1 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 30 1 22.73 1 13 НЕПОМНЯЩАЯ И.А., ИГАЕВА 
Л.Ф.

6 256 САРИКЯХОВ ДЕНИС 14.09.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 7 1 22.83 1 12 ШИБИКИН С.А.

7 176 ВЕРХОВЫХ РУДОЛЬФ 03.09.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 4 1 22.84 1 11 Трегубова ВВ, ПОТАПОВА О.В.

8 486 ДРАНИЦЫН ЕВГЕНИЙ 22.08.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Старт 2 1 22.86 1 10 СИМОНОВ М.И.

8 177 ИВАНЧЕНКО АНТОН 14.04.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 20 1 22.86 1 Л Гарифуллин ИФ, Медведев ЮА8 177 ИВАНЧЕНКО АНТОН 14.04.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 20 1 22.86 1 Л Гарифуллин ИФ, Медведев ЮА

10 70 ЕГОРОВ ГЛЕБ 27.06.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, ЦСП 6 2 22.90 1 9 ЖУКОВЫ АВ НВ

10 566 ГОЛЫШЕВ КИРИЛЛ 27.03.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-3 25 1 22.90 1 9 ПАПИН А.Ю., САМОЙЛОВ В.И.

12 136 ТКАЧЕНКО АРТЕМ 30.10.97 1 МОСКВА РА  СДЮШОР ЦСКА 7 2 22.93 1 Л Михеева В.В., Смирнова Т.В., 
Оськин С.Ю

13 351 СТЕНЬГИН ВАСИЛИЙ 15.03.97 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 33 1 22.96 1 7 НИКУЛИН А.И.

14 139 БОНДАРЕВ НИКОЛАЙ 28.03.98 1 МОСКВА-2 Моском-
спорт

ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских

26 1 22.98 1 6 Иванов В.М

15 171 ДЕМЬЯНЕЦ ИЛЬЯ 26.02.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Карталы 15 1 23.04 1 5 Копчёнова ИВ, Калашникова ЛВ

16 489 ГОРБУНОВ МАКСИМ 15.03.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 1 2 23.05 1 4 ЗОЛОТУХИН А.И.

16 363 САВЕЛЬЕВ АРТЁМ 27.08.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР НЕВСКОГО РН 20 2 23.05 1 Л НЕСТЕРОВА И.А.

18 576 БЕЛЯЕВСКИЙ АРТЕМ 15.04.98 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР 4 2 23.11 1 3 ЧИЖОВ В.Е.18 576 БЕЛЯЕВСКИЙ АРТЕМ 15.04.98 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР 4 2 23.11 1 3 ЧИЖОВ В.Е.

19 170 ТРЕГУБОВ ДАНИЛ 10.09.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 3 1 23.13 1 2 Трегубовы АЛ, ОВ

20 223 АВИЛОВ ЕГОР 06.06.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-Чепецк 26 2 23.14 1 1 Сырцев В.В.

 (Лист 4)



Юноши Бег  200 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

21 292 ОВСЯННИКОВ АЛЕКСАНДР 01.01.97 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ ЛЕТНИХ ВИДОВ 
СПОРТА

9 1 23.15 1 1 ЖИЖИКИН А.Н.

21 204 ХАВРЕНКО ВИКТОР 04.10.97 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. Д УОР, СДЮСШОР 12 1 23.15 1 1 ЛОБОЙКО ВВ

23 106 КАРАСЕВ ЛЕОНИД 30.07.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР по л/а 8 1 23.17 1 1 БЕЛОВА С.И., БЕЛОВА Е.А.

24 499 СТОРОЖИЛОВ НИКОЛАЙ 21.04.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 11 1 23.18 1 1 КОСТЕНКО СЕРГЕЙ

25 293 СЫЧЕВ ДМИТРИЙ 31.07.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 6 3 23.20 1 1 ЖИВОТОВА И., РОМАНОВА В.Н.

26 74 ЧЕРНЫШОВ ИВАН 26.05.97 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, УОР, ЦСП 20 3 23.21 1 Л ЖУКОВЫ АВ НВ

27 480 АНТОНОВ МАТВЕЙ 16.05.1997 1 МОСКВА Ю.М.ЗНАМЕНСКИЕ 25 2 23.25 2 Л ВАСЯТКИНЫ В.П.. А.В.

28 609 ЩЕПИН СТАНИСЛАВ 25.06.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР АНГАРА, ШВСМ, УОР 5 1 23.26 2 1 ПОТАПОВЫ А.Ю., Н.М., 
ТАТАРНИКОВ Г.А.

29 159 РЫЛЬЩИКОВ ДЕНИС 30.07.98 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 14 1 23.28 2 1 ГОРБУНОВА Т.А.

29 26 АФАНАСЬЕВ АРТЕМ 29.01.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР, СДЮСШОР-1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ, СОШ №64

16 1 23.28 2 1 СМИРНОВ С.В., ТЕЛЕТИН М.З.

31 48 СЛАУТИН АЛЕКСАНДР 02.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия легкой 
атлетики СПб"

13 2 23.29 2 1 Куликова Е.В.,Захарчук Е.А.

31 447 ГАЛОЧКИН НИКИТА 28.04.98 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МС СДЮСШОР-2 16 2 23.29 2 Л СОЛОУШКИНА Н.И.

33 446 ШМАЛЬКО ИВАН 16.04.97 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МС СДЮСШОР-2 5 2 23.32 2 1 СОЛОУШКИНА Н.И.

34 109 ЗЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 17.09.97 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ГУОР  СДЮСШОР по л/а 9 2 23.34 2 1 ТРУБИН Ю.Н., БОЛОТОВА В.В.

35 610 МУРАДОВ ИМАМЯР 26.02.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ 3 2 23.36 2 1 ТАТАРЧЕНКО Ю.Ю.

35 190 ГАЛЯУТДИНОВ ЭДУАРД 23.01.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 19 2 23.36 2 1 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

37 430 КОМАРОВ АНДРЕЙ 26.02.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 4 3 23.39 2 1 ПОКЩЕВ О.В.

38 105 ПРОКУТИН НИКИТА 06.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. Глинищевская ДЮСШ 10 2 23.40 2 1 ЧЕРТКОВ В.А.

38 294 ВОРОНЦОВ ДМИТРИЙ 21.05.97 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 33 2 23.40 2 1 КРАСНОВ В., МАРИНОВ В.Н.

40 533 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР 15.04.98 1 АЛТАЙСКИЙ КР. СДЮСШОР №2 23 1 23.42 2 1 БЕЛОЗЕРОВА Н.Г.

41 483 ЛАДЫЖНИКОВ КОНСТАНТИН 18.01.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮШОР 2 2 23.45 2 1 ВЕШКУРОВЫ Л.А. и Л.Н.

42 466 КАЛАШНИК ИВАН 22.06.1997 1 МОСКВА ЦСКА СДЮШОР 12 2 23.46 2 Л МИХЕЕВА В.В.. СМИРНОВА Т.В.

43 249 КРАСИЧКОВ ДАНИИЛ 01.01.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-10 14 3 23.49 2 Л ПОДШИБЯКИН А.Ю., 43 249 КРАСИЧКОВ ДАНИИЛ 01.01.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-10 14 3 23.49 2 Л ПОДШИБЯКИН А.Ю., 
СОЛОВЬЕВА Е.С.

44 412 КИМ СЕРГЕЙ 23.04.1997 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ 18 1 23.50 2 1 ВОРОНИНА Е.В.. НЕВЗГОДОВ 
А.В.

44 193 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 21.11.97 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ  29 1 23.50 2 1 СУЛТАНОВ В.Р.

 (Лист 5)
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46 564 ПЕРЕВОДОВ МАКСИМ 12.06.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ САЛЮТ 23 2 23.58 2 1 КОРОЛЁВ А.Н.

46 490 ДЕНИСОВ АЛЕКСАНДР 28.11.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. Д 24 1 23.58 2 Л БАБКИНА К.Н\

48 225 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 26.03.97  1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-Чепецк 18 2 23.59 2 1 Сырцев В.В.

49 594 ШМЕЛЕВ ИВАН 20.07.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 3 3 23.63 2 1 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф. и А.В.

49 28 КУДРЯШОВ РОМАН 16.01.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ №2 19 3 23.63 2 1 СИДЯГИН В.Б.

51 643 КАЧУР ДМИТРИЙ 29.07.98 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 27 1 23.64 2 1 ПРОВОТЕРЕВ И.В.

52 180 ПАШНИН ДАНИЛ 10.04.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 29 2 23.67 2 Л Трегубовы АЛ, ОВ

53 224 СИНЬКО МИХАИЛ 08.06.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-Чепецк 27 2 23.70 2 Л Сырцев В.В.

54 526 ЩУКИН ВИКТОР 22.09.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 17 1 23.71 2 Л КАРИН Н.П.

54 280 БЕЛЯЕВ ИЛЬЯ 18.01.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 22 1 23.71 2 1 ЛЕБЕДЕВ А.В.

54 248 КОСЮКОВ МАКСИМ 12.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 27 3 23.71 2 1 УСКОВ М.А.

57 645 ОМЕЛЬЧЕНКО АНДРЕЙ 03.03.97 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 21    ДЮСШ 21 1 23.73 2 1 КОЗЛОВЦЕВ Г.С., 
СВИРИДЕНКОВ М.В.

57 252 МИРОШНИКОВ МИХАИЛ 16.01.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 29 3 23.73 2 Л Кайдалин В.С.

59 637 НЕЧЕПАРЕНКО НИКИТА 09.03.97 1 РЕСП. КАРЕЛИЯ СДЮСШОР-3 9 3 23.74 2 1 КИШКИН А.Ю., ЗИМОН О.В.

60 651 САЛМИН НИКИТА 06.06.97 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 2 3 23.77 2 1 ЗАЙЦЕВА О.В.

61 563 ПАУТОВ ИЛЬЯ 21.01.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ 21 2 23.86 2 Л КОРОЛЁВ А.Н.

62 254 САВВИН АЛЕКСЕЙ 13.03.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 28 1 23.87 2 1 УЛЫМОВ М.М., ФИЛИППОВА А.А.

63 276 КОНОНЕНКО ПАВЕЛ 02.02.97 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 25 3 23.93 2 1 СТОЛБОВА О.В.

64 623 АШРАФЗЯНОВ ИЛЬШАТ 17.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ОМК ИСТОК 28 2 23.97 2 1 САЗОНОВ Б.П.

65 608 ВЕРШИНИН ИВАН 20.02.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ШВСМ 13 3 24.02 2 1 ШКУРБИЦКИЙ В.Л., РЫКОВ М.Н., 
ШКОЛЬНИКОВ С.В.

66 584 ХОМУТЯНСКИЙ ИВАН 07.02.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. МС РОУОР 22 2 24.06 2 1 ЧИЖОВ В.Е. ДАВИДЕНКО А.П.

67 614 ЛИТОВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 01.01.97 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ГШВСМ, СДЮСШОР 23 3 24.07 2 1 ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО 
А.В., КУБАСОВ Н.Н.

68 425 АБРОСИМОВ ВАЛЕРИЙ 11.01.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 21 3 24.10 2 1 МЕЛЬНИКОВ Е.С.68 425 АБРОСИМОВ ВАЛЕРИЙ 11.01.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 21 3 24.10 2 1 МЕЛЬНИКОВ Е.С.

69 296 ГОЛЫШЕВ ЕВГЕНИЙ 25.01.99 1 ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 18 3 24.11 2 1 КРАСНОВ В., МАРИНОВ В.Н.

70 565 КАЗАЙКИН ИГОРЬ 26.05.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ВОДНИК 11 2 24.13 2 Л КУЛАКОВ Ю.Г.

 (Лист 6)
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71 111 НОВИКОВ ДМИТРИЙ 25.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. Глинищевская ДЮСШ 24 3 24.14 2 1 ЧЕРТКОВ В.А.

72 488 РУДЕНКО АЛЕКСЕЙ 19.02.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 8 2 24.22 2 Л ВАНАНОВА Л.Г.  СИЛКИН А.Ф.

72 503 РЕВЯКИН ЕГОР 25.12.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 31 2 24.22 2 1 ЧЕБЫКИНА Т.Г.  МАТЮХИН Н.И.

74 491 ЧИРКОВ ЕВГЕНИЙ 08.02.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 7 3 24.26 2 1 ЗОЛОТУХИН А.И.

75 465 ГЕРАСИМОВ ДМИТРИЙ 16.01.98 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР 17 2 24.33 2 1 ОХИНА М.И. КОНОВА Т.В.

76 400 МАГОМЕДОВ МАГОМЕД 19.12.98 1 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСШ Леваши 15 2 24.35 2 1 МАГОМЕДАЛИЕВ А.М.

77 75 КРАВЦОВ СВЯТОСЛАВ 13.07.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, ЦСП 31 3 24.36 2 Л МАСАЕВЫ ЕР ЕВ

78 77 ГОДОВ КОНСТАНТИН 26.02.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЛУЧ, УОР, ЦСП 16 3 24.70 3 1 МАРЬИН ЮС АНАНЬИН АВ 
ГАЛАШОВ ПВ

79 532 ШЕНДЕРОВ ЕВГЕНИЙ 09.07.97 2 АЛТАЙСКИЙ КР. СДЮСШОР №2 17 3 24.90 3 1 БЕЛОЗЕРОВА Н.Г.

80 534 ШИРОКОВ НИКИТА 28.10.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1 33 3 25.25 3 Л Сырцев В.В.

81 585 КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР 03.08.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 30 2 25.62 3 1 ФИЛИНОВА С.К..

639 ЛЫСЕНКО ВЛАДИМИР 10.06.98 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 6 1 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 МАЩЕНКО Р.М.

516 ПРИБЫТКИН АЛЕКСЕЙ 28.02.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 10 3 ДИСКВ.П.П.
163.3

Л ИВАНОВЫ Г.Ф. и Е.В.

529 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ 08.02.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ  СДЮСШОР-1 13 1 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 ОРЕХОВЫ А.В. И Р.А., ЖИЛЯЕВА 
А.Н.163.3 А.Н.

537 УЛЬЯНКИН ДМИТРИЙ 09.02.97 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 ШВСМ 14 2 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

152 ПРОЦЕНКО АНТОН 27.07.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 19 1 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 САГАЛОВ А.П.

295 ВЛАСОВ МИХАИЛ 11.03.97 1 ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 22 3 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 РОМАНОВА В.Н.

360 ГАМАЮНОВ МАКСИМ 05.10.98 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-6 24 2 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 БИРЮКОВА Л.А.

418 ИВАНОВ МАКСИМ 03.12.98 1 КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. 26 3 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 КАНАЛЕС Е.А. ВОЛКОВИЧ А.Ю.

73 ЧЕБУРИН МАКСИМ 28.08.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ЦСП 32 П.П.162.6 Л МАЛЬЦЕВ СВ

158 ЛИПИНСКИЙ АНДРЕЙ 21.08.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ-1 15 СОШЕЛ 0 БАРАНОВА Л.Г.

214 ЧАБАН НИКИТА  01.04. 1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР "Спутник" 
г.Красноярск

1 СПРАВКА 0 Просвиряков С.В

441 НИКИТЕНКО ЕВГЕНИЙ 29.12.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 8 СПРАВКА 0 ПУЗИК О.В.

151 КУКЛЕВ АЛЕКСЕЙ 04.02.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ 11 СПРАВКА 0 САГАЛОВ А.П.

260 ПЕРЕСКОКОВ АЛЕКСЕЙ 14.06.97 УДМУРТСКАЯ РЕСП. 12 СПРАВКА 0

 (Лист 7)
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462 ВОРОБЬЕВ МАКСИМ 11.07.1997 2 МОСКВА ЦСКА СДЮСШОР 28 СПРАВКА Л МИХЕЕВА В.В.. СМИРНОВА Т.В.

617 АРТЮХОВ ТЕОДОР 03.02.97 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ГШВСМ, СДЮСШОР 30 СПРАВКА 0 ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО 
А.В., КУБАСОВ Н.Н.

191 ДАКИУРИДЗЕ ЛАША 06.09.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 32 СПРАВКА 0 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

 (Лист 8)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 12:45  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 = 46.26  Илья Краснов 96 Иркутск  02.02.13 Пенза 01.02.2014 16:50  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  400 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 125 ЛОГИНОВ ИВАН 19.06.97 КМС МОСКВА-1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ по л/а 7 1 49.94 49.04 КМС 20+5  Кравцова К.О., Бурлаков О.П. 1 125 ЛОГИНОВ ИВАН 19.06.97 КМС МОСКВА-1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ по л/а 7 1 49.94 49.04 КМС 20+5  Кравцова К.О., Бурлаков О.П. 
КОРОБОВА П.А.

2 463 ФРОЛОВ ВЛАДИСЛАВ 22.07.1997 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. МОСКВА ЦСКА КСДЮСШОР-ЦСП 4 1 49.49 49.05 КМС 17+5 КАРАСИК А.Г.. ВДОВИН М.В.

3 44 КУХАРЕНКО АНДРЕЙ 24.02.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

СДЮСШОР Невского р-на КОР 
№ 1, ШВСМ

8 1 50.39 49.82 КМС 15+5 Назаров В.И., Яновская Т.В.

4 127 БОБЫРЬ МИХАИЛ 20.11.97 1 МОСКВА-1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. Моском-спорт СШОР МГФСО,УОР 1 5 1 50.67 50.93 1 14 Голубенко Ю.И., Кудашкина З.К. , 
Беликов Ю.Б.

5 576 БЕЛЯЕВСКИЙ АРТЕМ 15.04.98 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР 2 1 50.80 1 13 ЧИЖОВ В.Е.

6 294 ВОРОНЦОВ ДМИТРИЙ 21.05.97 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 6 1 50.97 1 12 КРАСНОВ В., МАРИНОВ В.Н.

7 486 ДРАНИЦЫН ЕВГЕНИЙ 22.08.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Старт 6 2 51.13 1 11 СИМОНОВ М.И.

8 489 ГОРБУНОВ МАКСИМ 15.03.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 3 1 51.21 1 10 ЗОЛОТУХИН А.И.

9 76 РОГОЗИН  ДАНИЛ 17.12.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 9 1 51.41 1 9 ЗЫКОВ АИ ХАУСТОВ АВ

10 529 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ 08.02.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ  СДЮСШОР-1 1 1 51.44 1 8 ОРЕХОВЫ А.В. И Р.А., ЖИЛЯЕВА А.Н.

11 594 ШМЕЛЕВ ИВАН 20.07.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 6 3 51.46 1 7 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф. и А.В.

12 64 ЦАПЛИН ВЛАДИСЛАВ 19.08.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ДЮСШ Коммунар, КОР №1, 
ШВСМ

9 2 51.55 1 6 Сергачев В.Н.,Назаров В.И.,Пашкевич 
О.Н.

13 254 САВВИН АЛЕКСЕЙ 13.03.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 11 1 51.64 1 5 УЛЫМОВ М.М., ФИЛИППОВА А.А.

14 45 НОВИКОВ АНДРЕЙ 10.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР "Академия легкой 
атлетики СПб"

7 2 51.70 1 Л Кочнева С.В.,Шеронова Н.П.

15 623 АШРАФЗЯНОВ ИЛЬШАТ 17.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ОМК ИСТОК 2 2 51.93 1 4 САЗОНОВ Б.П.

16 588 РЯБИНИН ИВАН 21.07.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 5 2 51.98 1 3 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф. и А.В.

16 106 КАРАСЕВ ЛЕОНИД 30.07.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР по л/а 10 1 51.98 1 3 БЕЛОВА С.И., БЕЛОВА Е.А.

18 637 НЕЧЕПАРЕНКО НИКИТА 09.03.97 1 РЕСП. КАРЕЛИЯ СДЮСШОР-3 11 2 52.04 1 1 КИШКИН А.Ю., ЗИМОН О.В.

19 470 ГЕДАЕВ ОЛЕГ 01.09.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-УОР 8 2 52.19 1 1 КУЗНЕЦОВ В,Б.. АНДРЕЕВ В.В.

20 488 РУДЕНКО АЛЕКСЕЙ 19.02.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 1 2 52.25 1 Л ВАНАНОВА Л.Г.  СИЛКИН А.Ф.

21 157 РЯБОВ КИРИЛЛ 07.03.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ 9 3 52.26 1 1 СТОГНИЕНКО Н.И.



Юноши Бег  400 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

21 292 ОВСЯННИКОВ АЛЕКСАНДР 01.01.97 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ ЛЕТНИХ ВИДОВ 
СПОРТА

11 3 52.26 1 1 ЖИЖИКИН А.Н.

23 579 КИРЕЕВ КИРИЛЛ 28.08.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР  ДЮСШ-1 3 2 52.27 1 1 СОЛЯНКИН И.П.  ДАВИДЕНКО А.П.

24 400 МАГОМЕДОВ МАГОМЕД 19.12.98 1 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСШ Леваши 6 4 52.27 1 1 МАГОМЕДАЛИЕВ А.М.

25 361 РЕШЕТОВ ГЛЕБ 07.07.97 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 10 2 52.28 1 1 РОМАШКО М.А.

26 485 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 11.05.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Темп 2 3 52.32 1 1 ЛУНЕГОВ В.П.

27 77 ГОДОВ КОНСТАНТИН 26.02.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЛУЧ, УОР, ЦСП 4 2 52.44 1 1 МАРЬИН ЮС АНАНЬИН АВ ГАЛАШОВ 
ПВПВ

28 105 ПРОКУТИН НИКИТА 06.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. Глинищевская ДЮСШ 7 3 52.49 1 1 ЧЕРТКОВ В.А.

29 73 ЧЕБУРИН МАКСИМ 28.08.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ЦСП 11 4 52.51 1 Л МАЛЬЦЕВ СВ

30 584 ХОМУТЯНСКИЙ ИВАН 07.02.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. МС РОУОР 12 1 52.56 1 1 ЧИЖОВ В.Е. ДАВИДЕНКО А.П.

31 651 САЛМИН НИКИТА 06.06.97 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 10 3 52.58 1 1 ЗАЙЦЕВА О.В.

32 425 АБРОСИМОВ ВАЛЕРИЙ 11.01.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 12 2 52.59 1 1 МЕЛЬНИКОВ Е.С.

33 111 НОВИКОВ ДМИТРИЙ 25.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. Глинищевская ДЮСШ 9 4 52.74 1 1 ЧЕРТКОВ В.А.

34 229 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 02.07.97 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ С СДЮСШОР 12 3 52.89 1 1 КОРОТКОВА Н.А. ОСИПОВ М.И.

35 356 НАРКЕВИЧ ВЯЧЕСЛАВ 10.05.98 2 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 1 3 52.91 1 Л СТОЛБОВА О.В.

36 607 ПУХОВСКИЙ ИВАН 03.08.98 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ОКДЮСШОР 7 4 52.91 1 1 ЧЕХОВ А.П.36 607 ПУХОВСКИЙ ИВАН 03.08.98 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ОКДЮСШОР 7 4 52.91 1 1 ЧЕХОВ А.П.

37 252 МИРОШНИКОВ МИХАИЛ 16.01.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 12 4 52.94 1 Л Кайдалин В.С.

38 433 РУБЦОВ АРТЕМ 30.05.98 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 4 3 53.04 1 Л ТАМИЛОВ И.Н.

39 491 ЧИРКОВ ЕВГЕНИЙ 08.02.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 1 4 53.47 2 1 ЗОЛОТУХИН А.И.

40 573 ИЛАЛЕТДИНОВ ИСКАНДЕР 30.09.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН УОР 3 3 53.52 2 Л ИЛЬИН В.Г. ИЛЬЯСОВ Ф.З.

41 643 КАЧУР ДМИТРИЙ 29.07.98 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 4 4 53.53 2 1 ПРОВОТЕРЕВ И.В.

42 280 БЕЛЯЕВ ИЛЬЯ 18.01.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 8 3 53.69 2 1 ЛЕБЕДЕВ А.В.

43 181 КОРОТАЕВ ВЛАДИСЛАВ 01.02.98 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 10 4 53.77 2 Л Матюхов ДМ, Сайко ЕВ

44 278 ЕФИМОВ АЛЕКСАНДР 04.09.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 5 3 54.06 2 1 СТОЛБОВА О.В., ЕФИМОВ О.А.

45 503 РЕВЯКИН ЕГОР 25.12.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 3 4 54.10 2 1 ЧЕБЫКИНА Т.Г.  МАТЮХИН Н.И.45 503 РЕВЯКИН ЕГОР 25.12.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 3 4 54.10 2 1 ЧЕБЫКИНА Т.Г.  МАТЮХИН Н.И.

46 182 ШЕЛКОВ ДЕНИС 15.11.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 8 4 54.26 2 Л Маслова ТИ, Скрябина ЮМ

47 289 ЗОЛОТАРЕВ АЛЬБЕРТ 30.01.98 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ ДЮСШ 2 4 58.62 3 1 ПОПКИН И.Н.

367 СМИРНОВ АНДРЕЙ 05.07.97 1 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ 5 СОШЕЛ 0 МАРЕНКОВ Р.Ю., ЛОГУТОВ А.Н.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

01.02.2014 17:00  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 = 1:52.65 Толоконников К. 96 Рост.обл  03,02,13 Пенза 02.02.2014 11:40  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  800 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 46 СЕЛИВАНОВ ИЛЬЯ 07.01.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Московского р-на 2 1 1:55.89 1:54.61 КМС 20+5 Плавкова Е.Д.

2 567 ЛУЦКОВ АЛЕКСЕЙ 28.03.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 5 1 1:55.76 1:54.68 КМС 17+5 КЛИМАНОВ В.М.

3 65 НОСКОВ ВЛАДИСЛАВ 19.12.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР "Академия легкой 
атлетики СПб"

5 2 1:57.03 1:56.38 1 Л Глушак П.Б.,Глушак Н.М.

4 76 РОГОЗИН  ДАНИЛ 17.12.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 2 2 1:57.28 1:57.18 1 15 ЗЫКОВ АИ ХАУСТОВ АВ

5 367 СМИРНОВ АНДРЕЙ 05.07.97 1 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ 1 1 1:57.67 1:58.04 1 14 МАРЕНКОВ Р.Ю., ЛОГУТОВ А.Н.

6 408 АРКАНОВ ДМИТРИЙ 20.02.97 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 2 3 1:58.04 2:00.17 1 13 ПЛОТНИКОВ П.Н., ХВАТОВ С.В.

7 72 НОСОВ НИКИТА 10.11.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ЦСП 1 2 1:58.61 1 12 ЗЫКОВ АИ ХАУСТОВ АВ

8 99 ПОПОВ ГРИГОРИЙ 20.07.1997 1 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСП СДЮСШОР ИМ.Ф.Т. МИХЕЕНКО 1 3 1:58.81 1 11 СТОЛЯРОВ И. В.

9 205 СМОЛЬНЯКОВСКИЙ ДАНИИЛ 06.04.98 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СУОР 2 4 1:59.17 1 10 ТАТАРИНЦЕВ АГ, ТАТАРИНЦЕВ СА, 
ХАЧАТУРОВЫ В.В. И Г.Н.

10 194 МУСАЕВ РИНАТ 17.05.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 1 4 1:59.78 1 9 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

11 632 ПИШНЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ 3 1 1:59.93 1 Л ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А., И.Э.

12 620 ЗИЯНГИРОВ АЙДАР 28.05.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ №1 4 1 1:59.98 1 8 ФАХРИЕВ М.М.

13 361 РЕШЕТОВ ГЛЕБ 07.07.97 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 3 2 2:00.07 1 7 РОМАШКО М.А.

13 613 КУЯНОВ ДМИТРИЙ 31.01.97 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ГШВСМ, СДЮСШОР 6 1 2:00.07 1 7 ТИХОНОВ В.П.

15 611 ЛУЗГИН КИРИЛЛ 24.04.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ 3 3 2:00.44 1 5 ЛУЗГИН А.Ю., КОНОВАЛОВ Ю.А.

16 431 АСТРЕЛИН ПАВЕЛ 09.01.97 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 6 2 2:00.79 1 4 КРАПОВНИЦКАЯ Л.П.

17 531 КИЗИЛОВ ВАДИМ 05.12.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Урожай 1 6 2:00.80 1 3 МОХНЕВ В.Г. 

18 470 ГЕДАЕВ ОЛЕГ 01.09.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-УОР 2 5 2:00.91 1 2 КУЗНЕЦОВ В,Б.. АНДРЕЕВ В.В.

19 588 РЯБИНИН ИВАН 21.07.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 4 2 2:01.07 1 1 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф. и А.В.19 588 РЯБИНИН ИВАН 21.07.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 4 2 2:01.07 1 1 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф. и А.В.

20 640 ЛЮБЫХ НИКИТА 30.01.97 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 5 3 2:01.10 1 1 МАЩЕНКО Р.М.

21 183 ЕСИПОВ ИЛЬЯ 05.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 4 3 2:01.82 2 Л Петалова ОВ, Ежовы ВБ, ЛВ

22 414 БУТЕНКО КИРИЛЛ 10.08.1997 1 ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 4 4 2:02.16 2 1 НИКЕШИН В.Л.



Юноши Бег  800 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

23 368 РЯБОВ ВЛАДИМИР 20.07.97 1 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО СДЮСШОР СМЕНА 4 5 2:02.52 2 1 ДОГАДИНЫ В.А., О.С.

24 478 СИНЕНКОВ КИРИЛЛ 29.08.1998 1 МОСКВА Ю..М.ЗНАМЕНСКИЕ 6 3 2:02.56 2 Л ФОМЕНКОВ Ю.Н.

25 182 ШЕЛКОВ ДЕНИС 12.11.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 6 4 2:02.64 2 Л Маслова ТИ

26 229 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 02.07.97 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ С СДЮСШОР 4 6 2:03.04 2 1 КОРОТКОВА Н.А. ОСИПОВ М.И.

27 179 БРЫЗГАЛОВ ЕВГЕНИЙ 24.02.99 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 5 4 2:03.33 2 Л Колпаков ВЛ, Блажко ДП, Молтянер СВ

28 433 РУБЦОВ АРТЕМ 30.05.98 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 6 2:03.93 2 Л ТАМИЛОВ И.Н.

29 24 МАИШЕВ АЛЕКСАНДР 05.06.97 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 3 4 2:04.19 2 1 ДАВАЛОВ В.Н., АЛМИНОВА Н. П.

30 181 КОРОТАЕВ ВЛАДИСЛАВ 18.08.98 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 5 5 2:05.43 2 Л Матюхов ДМ, Сайко ЕВ

31 289 ЗОЛОТАРЕВ АЛЬБЕРТ 30.01.98 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ ДЮСШ 3 5 2:23.98 1 юн. 0 ПОПКИН И.Н.

278 ЕФИМОВ АЛЕКСАНДР 04.09.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 1 5 ДИСКВ.П.П. 
163.3

0 СТОЛБОВА О.В., ЕФИМОВ О.А.

485 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 11.05.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Темп 3 СОШЕЛ 0 ЛУНЕГОВ В.П.

57 БЕКЯШЕВ МИХАИЛ 15.05.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР Московского р-на 6 СПРАВКА Л Плавкова Е.Д.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Р18 = 3:48.95 Григорий Генералов 77 СПб  26.01.96 СПб 31.01.2014 18:05  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  1500 м 
Мес-то Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 487 БЕЛОКОНЬ АНДРЕЙ 04.03.98 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Темп 2 1 4:02.65 1 20 ГОЛЕВ В.Н.  ВЕРЕЩАГИНА З.Г.1 487 БЕЛОКОНЬ АНДРЕЙ 04.03.98 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Темп 2 1 4:02.65 1 20 ГОЛЕВ В.Н.  ВЕРЕЩАГИНА З.Г.

2 43 КРОПП АНДРЕЙ 21.08.98 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия 
легкой атлетики СПб"

1 1 4:04.52 1 17 Анисимов Д.В.,Анисимов В.М.

3 215 ШАРФ ЯКОВ 26.12.97 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР г.Шарыпово 1 2 4:04.82 1 15 Алтобасова М.Ю.

4 620 ЗИЯНГИРОВ АЙДАР 28.05.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ №1 1 3 4:05.20 1 14 ФАХРИЕВ М.М.

5 195 РАКАЕВ ИЛЬФАТ 13.09.97 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ  2 2 4:06.05 1 13 АХТЯМОВЫ И.Б., Б.А.

6 150 РАХМАНОВ РУСЛАН 24.04.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 1 4 4:06.37 1 12 МИЛАЩЕНКО А.В.

7 467 ЦАРАПКИН МАКСИМ 15.04.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КДЮСШОР 1 5 4:07.12 1 11 КЛИМОВ Н.К.. КУЗНЕЦОВ В.Б.

8 464 МИРОНОВ АРТЕМ 24.03.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 2 3 4:09.48 1 10 КОРАБЛЕВ В.В.

9 22 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 08.02.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

2 4 4:09.78 2 9 ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М.

10 408 АРКАНОВ ДМИТРИЙ 20.02.97 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 1 6 4:10.29 2 8 ПЛОТНИКОВ П.Н., ХВАТОВ С.В.10 408 АРКАНОВ ДМИТРИЙ 20.02.97 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 1 6 4:10.29 2 8 ПЛОТНИКОВ П.Н., ХВАТОВ С.В.

12 429 КУРКАЧЁВ ОЛЕГ 07.03.97 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 2 5 4:11.01 2 7 ВЕЧКИЛЁВ Ф.М.

13 275 КОШЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 16.01.97 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. С 1 7 4:11.04 2 6 КОШЕЛЕВ Е.Ю. ВОЛКОВ В.Н.

14 27 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 17.11.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ №2 1 8 4:11.43 2 5 МИХАЙЛОВ А.А., НИКИТИН В.Н.

15 424 ИГУШКИН МИХАИЛ 13.01.1998 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ЦОП В.ЧЕГИНА. СДЮСШОР 
П.Болотникова

1 9 4:11.52 2 4 НАЧАРКИНЫ В.В..К.Н.

16 62 САМАРИН ЕВГЕНИЙ 03.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ДЮСШ Красногвардейского 
р-на

3 1 4:11.71 2 3 Шадрина М.Н.,Выволокин Е.А.

17 300 СОЛОВЬЕВ СЕРГЕЙ 05.10.97 1 РЕСП. БУРЯТИЯ РСДЮСШОР 3 2 4:12.49 2 2 ТЕМНИКОВ Г.И., ЯКОВЛЕВ П.К., 
КРАСНОЯРОВ С.В.

18 633 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 25.02.97 2 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР Л/А 3 3 4:12.72 2 Л МИННЕХАНОВА Р.Р.

19 619 САДИКОВ НИЯЗ 31.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ №1 1 10 4:13.20 2 1 ФАХРИЕВ М.М.

20 23 ДОЛГОВ ВЛАДИМИР 30.04.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 1 11 4:13.21 2 1 ДАВАЛОВ В.Н., ПЕТРЕЙКИНА С. 
М.

21 99 ПОПОВ ГРИГОРИЙ 20.07.1997 1 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ИМ.Ф.Т. 
МИХЕЕНКО

3 4 4:13.29 2 1 СТОЛЯРОВ И. В.

 (Лист 13)



Юноши Бег  1500 м 
Мес-то Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

22 205 СМОЛЬНЯКОВСКИЙ ДАНИИЛ 06.04.98 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СУОР СКА 2 6 4:13.71 2 1 ТАТАРИНЦЕВ АГ, ТАТАРИНЦЕВ 
СА

23 25 ФЕДОТОВ СТАНИСЛАВ 30.12.98 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

3 5 4:13.93 2 1 ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М.

24 178 БАЙТЕРЯКОВ НИКИТА 1997 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 3 6 4:14.74 2 Л Колпаков ВЛ, Блажко ДП, 
Минеева МН

25 183 ЕСИПОВ ИЛЬЯ 05.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 3 7 4:14.77 2 Л Петалова ОВ, Ежовы ВБ, ЛВ

26 622 ЗАРИПОВ РАВИЛЬ 20.05.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ 2 7 4:14.92 2 1 ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А., И.Э.

27 531 КИЗИЛОВ ВАДИМ 05.12.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Урожай 3 8 4:15.86 2 1 МОХНЕВ В.Г. 27 531 КИЗИЛОВ ВАДИМ 05.12.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Урожай 3 8 4:15.86 2 1 МОХНЕВ В.Г. 

28 194 МУСАЕВ РИНАТ 17.05.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 3 9 4:16.23 2 1 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

29 72 НОСОВ НИКИТА 10.11.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ЦСП 2 8 4:17.28 2 1 ЗЫКОВ АИ ХАУСТОВ АВ

30 179 БРЫЗГАЛОВ ЕВГЕНИЙ 24.02.99 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МосееваКГУОР 2 9 4:17.92 2 Л Колпаков ВЛ, Блажко ДП, 
Молтянер СВ

31 189 БАТЫРШИН ЭДУАРД 04.12.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-15 3 10 4:24.55 2 1 ГАБДУЛЛИНА Л.К.

32 578 ГОЛУБ ИВАН 25.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР, СКА 2 10 4:26.28 2 1 ПОНОМАРЁВ В.И., 
ПОНОМАРЁВА Э.Р.

57 БЕКЯШЕВ МИХАИЛ 15.05.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР Московского р-
на

2 СПРАВКА Л Плавкова Е.Д.

 (Лист 14)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Р18 = 8:19.4  Александр Секлетов 81 Волгоград  25.12.98 Волгоград 02.02.2014 12:35  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  3000 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 149 ПЛОХОТНИКОВ КОНСТАНТИН 21.03.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 8:35.93 1 20 СИНЮК А.В.

2 215 ШАРФ ЯКОВ 26.12. 1997              1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР г.Шарыпово 8:37.09 1 17 Алтобасова М.Ю.

3 128 ВАЛИТОВ ДЕНИС 04.04.97 1 МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР им.бр.Знаменских 
УОР 2

8:38.32 1 15 Лиман В.П.,Логинова Н.С, АЙГУЗИН 
Ю.Б.

4 619 САДИКОВ НИЯЗ 31.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ №1 8:42.97 1 14 ФАХРИЕВ М.М.

5 195 РАКАЕВ ИЛЬФАТ 13.09.97 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ  8:53.52 1 13 АХТЯМОВЫ И.Б., Б.А.

6 467 ЦАРАПКИН МАКСИМ 15.04.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КДЮСШОР ДЮСШ 8:53.84 1 12 КЛИМОВ Н.К.. КУЗНЕЦОВ В.Э.

7 464 МИРОНОВ АРТЕМ 24.03.1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 8:55.82 1 11 КОРАБЛЕВ В.В.

8 43 КРОПП АНДРЕЙ 21.08.98 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия легкой атлетики 
СПб"

8:58.60 1 10 Анисимов Д.В.,Анисимов В.М.

9 429 КУРКАЧЁВ ОЛЕГ 07.03.97 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 8:59.28 1 9 ВЕЧКИЛЁВ Ф.М.

10 300 СОЛОВЬЕВ СЕРГЕЙ 05.10.97 1 РЕСП. БУРЯТИЯ РСДЮСШОР 8:59.32 1 8 ТЕМНИКОВ Г.И., ЯКОВЛЕВ П.К., 
КРАСНОЯРОВ С.В.КРАСНОЯРОВ С.В.

11 69 ЧУСОВИТИН КОНСТАНТИН 21.08.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,ЦСП 8:59.34 1 7 ТЕРЕНТЬЕВ ВН ГАЛАШОВ НВ

12 62 САМАРИН ЕВГЕНИЙ 03.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 9:01.14 1 6 Шадрина М.Н.,Выволокин Е.А.

13 530 ПОМОШНИК МАКСИМ 03.09.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Урожай 9:05.32 2 5 МОХНЕВ В.Г.  ПОМОШНИК В.

14 25 ФЕДОТОВ СТАНИСЛАВ 30.12.98 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

9:05.53 2 4 ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М.

15 424 ИГУШКИН МИХАИЛ 13.01.1998 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ЦОП В.М. ЧЕГИНА. СДЮСШОР им. 
П.Г. Болотникова

9:08.78 2 3 НАЧАРКИНЫ В.В. и .К.Н.

16 578 ГОЛУБ ИВАН 25.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР 9:10.44 2 2 ПОНОМАРЁВ В.И., ПОНОМАРЁВА Э.Р.

17 477 ЛЕБЕДЕВ НИКИТА 04.07.1997 1 МОСКВА СДЮШОР ИМ.БР.ЗНАМЕНСКИХ 9:10.97 2 Л ФОМЕНКОВ Ю.Н.

18 174 СЕЛИН АНДРЕЙ 11.04.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Магнитогорск 9:11.47 2 1 Андреевы МВ, АН

19 68 СИНЦОВ ДМИТРИЙ 03.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 9:12.38 2 Л ДЬЯКОНОВ ЕВ19 68 СИНЦОВ ДМИТРИЙ 03.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 9:12.38 2 Л ДЬЯКОНОВ ЕВ

20 481 ЧЕРНОВ АНДРЕЙ 01.01.1998 1 МОСКВА ЦО САМБО-70 ОТДЕЛЕНИЕ 
ЧЕРЕМУШКИ

9:14.61 2 Л МОНАСТЫРСКИЙ М.И.. ИГАЕВА Л.Ф.

21 189 БАТЫРШИН ЭДУАРД 04.12.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-15 9:14.86 2 1 ГАБДУЛЛИНА Л.К.



Мес-
то

Номер  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал. Команда Паралл. 
зачет

 Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

22 275 КОШЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 16.01.97 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. С 9:24.04 2 1 КОШЕЛЕВ Е.Ю. ВОЛКОВ В.Н.

23 570 КУЛАЧИХИН АНДРЕЙ 00.00.97 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ 9:25.46 2 1 БРЫГИН Ю.Г.

24 622 ЗАРИПОВ РАВИЛЬ 20.05.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ 9:25.86 2 1 ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А., И.Э.

25 178 БАЙТЕРЯКОВ НИКИТА 1997 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева КГУОР 9:44.61 3 Л Колпаков ВЛ, Блажко ДП, Минеева МН

612 ВАЛЮХОВ НИКИТА 13.12.97 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ДИСКВ.П.П.
163.3

0 ЛУКЪЯНОВА Н.О.

22 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 08.02.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

СОШЕЛ 0 ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М.

27 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 17.11.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ №2 СОШЕЛ Л МИХАЙЛОВ А.А., НИКИТИН В.Н.

23 ДОЛГОВ ВЛАДИМИР 30.04.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 СПРАВКА 0 ДАВАЛОВ В.Н., ПЕТРЕЙКИНА С. М.

405 РАКЧЕЕВ ДМИТРИЙ 05.08.98 1 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Старт СПРАВКА 0 ЕФРЕМОВ С.А.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

31.01.2014 11:45  Забеги манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 15:50  Полуфинал г. Новочебоксарск
Р18 (914)= 7.73  Иван Бызин 88 СПб  24.12.05 СПб 31.01.2014 17:35  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  60 м  СБ
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 70 ЕГОРОВ ГЛЕБ 27.06.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, ЦСП 3 1 8.11 2 1 8.045 7.96 КМС 20+5 ЖУКОВЫ АВ НВ

2 213 МАКАРЕНКО АРТЕМ  23.04.1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. МКОУ ДОД ДЮСШ-1 1 1 8.21 2 2 8.048 8.03 КМС 17+5 Егорова Е.Н., Федяков А.Г.

3 282 АБУДКОВ АНДРЕЙ 20.06.97 КМС КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСП.

МО ДЮСШ УО 2 1 8.20 1 1 8.10 8.05 КМС 15+5 БУРИЯШОВА Г.С

4 152 ПРОЦЕНКО АНТОН 27.07.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 4 1 8.17 1 2 8.15 8.10 КМС 14+5 САГАЛОВ А.П.

5 108 КОРОТКОВ НИКИТА 10.06.97 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ГУОР  СДЮСШОР "Русь" 2 2 8.28 1 3 8.28 8.18 1 13 РЕМЕРИ И.Г.,СОЛОНЦОВ Р.Л.

6 614 ЛИТОВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 01.01.97 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ГШВСМ, СДЮСШОР 3 3 8.27 2 3 8.26 8.26 1 12 ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО А.В., 
КУБАСОВ Н.Н.

7 151 КУКЛЕВ АЛЕКСЕЙ 04.02.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ 3 2 8.21 1 4 8.33 1 11 САГАЛОВ А.П.

8 193 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 21.11.97 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ  3 4 8.553 2 4 8.37 1 10 СУЛТАНОВ В.Р.

9 248 КОСЮКОВ МАКСИМ 12.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 4 2 8.19 2 5 8.47 1 9 УСКОВ М.А.

10 159 РЫЛЬЩИКОВ ДЕНИС 30.07.98 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 1 3 8.48 1 5 8.48 1 8 ГОРБУНОВА Т.А.

11 484 ОКУЛОВ ЕВГЕНИЙ 09.06.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШОР 2 3 8.53 1 6 8.52 1 7 БОБКОВА Л.В.

12 140 СВЕРЧКОВ БОГДАН 19.02.97 1 МОСКВА-1 ПЕНЗЕНСКАЯ 
ОБЛ.

РА СДЮШОР ЦСКА 1 2 8.45 2 СПРАВКА 1 6 Гордеева А., Оськин С.Ю., Вдовин 
М.В

13 75 КРАВЦОВ СВЯТОСЛАВ 13.07.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, ЦСП 4 3 8.554 1 Л МАСАЕВЫ ЕР ЕВ

14 419 ГАПОНОВ ДМИТРИЙ 26.05.97 1 КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЮНОСТЬ 2 4 8.556 1 5 РАСТОРГУЕВ Ю.Ю. МОРОЖЕНКО 
В.С. ШАРКО В.С.

15 251 ЛЫЖИН АЛЕКСАНДР 23.06.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-10 1 4 8.60 1 Л СЕВИДОВА Е.М.

16 281 ХУБИЕВ РУСЛАН 14.01.97 1 КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСП.

МО ДЮСШ УО 4 4 9.10 2 4 БУРИЯШОВА Г.С

17 67 МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 04.01.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР, ЦСП 2 5 9.59 3 3 КОНОВАЛОВ ВВ

18 585 КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР 03.08.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 3 5 9.60 3 2 ФИЛИНОВА С.К..18 585 КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР 03.08.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 3 5 9.60 3 2 ФИЛИНОВА С.К..

137 БАРКОВСКИЙ КИРИЛЛ 01.03.98 1 МОСКВА-2 Москомспорт СШОР 24 УОР 2 4 СОШЕЛ Л Чермошанский И.В.

652 ПУЛИН ВЛАДИМИР 02.03.97 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 1 НЯ 0 КАЛИНИЧЕНКО А.В.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Р18  = 5:42.31 Денис Башкирцев 96 Пенза 09.02.13 Новочебоксарск 01.02.2014 18:10  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши Бег  2000 м   СП
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 487 БЕЛОКОНЬ АНДРЕЙ 04.03.98 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ Темп 5:50.04 20 ГОЛЕВ В.Н.  ВЕРЕЩАГИНА З.Г.

2 128 ВАЛИТОВ ДЕНИС 04.04.97 1 МОСКВА Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских УОР 2

5:53.86 17 Лиман В.П.,Логинова Н.С, 
АЙГУЗИН Ю.Б.

3 150 РАХМАНОВ РУСЛАН 24.04.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО Л/А 5:55.92 15 МИЛАЩЕНКО А.В.

4 59 ГАРАГАНЕНКО СВЯТОСЛАВ 19.06.98 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР Адмиралтейского 
р-на

5:59.88 14 Сафонова Н.В.,Сафонов И.Н.

5 530 ПОМОШНИК МАКСИМ 03.09.97 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Урожай 6:00.46 13 МОХНЕВ В.Г.  ПОМОШНИК В.

6 405 РАКЧЕЕВ ДМИТРИЙ 05.08.98 1 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Старт 6:01.67 12 ЕФРЕМОВ С.А.

7 60 ДВОРЕЦКИЙ НИКИТА 18.07.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР Приморского р-на 
"Олимпийские надежды"

6:03.39 11 Васильев И.С.

8 621 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СТРЕЛА 6:05.77 10 ПАВЛОВЫ В.Л., И.Л.

9 174 СЕЛИН АНДРЕЙ 11.04.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Магнитогорск 6:07.21 9 Андреевы МВ, АН

10 570 КУЛАЧИХИН АНДРЕЙ 00.00.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ 6:07.78 8 БРЫГИН Ю.Г.

11 477 ЛЕБЕДЕВ НИКИТА 04.07.1997 1 МОСКВА СДЮШОР 
ИМ.БР.ЗНАМЕНСКИХ

6:08.46 Л ФОМЕНКОВ Ю.Н.

12 624 СМИРНОВ ДАНИЛ 02.06.98 1 РЕСП. ТАТАРСТАН УОР 6:09.94 7 ИЛЬИН В.Г.

13 68 СИНЦОВ ДМИТРИЙ 03.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 6:11.08 Л ДЬЯКОНОВ ЕВ

14 27 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 17.11.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ №2 6:15.36 6 МИХАЙЛОВ А.А., НИКИТИН 
В.Н.

15 269 МАМАЕВ ОЛЕГ 25.05.98 1 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО СДЮШОР Авангард 6:34.17 5 ХАНГЕЛЬДИЕВ Г.А.


